
VÁNOČNÍ BALÍČKY



Lokální dárky a kvalitní
značky pod stromeček

Vybrali jsme produkty od lokálních výrobců 
a našich ověřených dodavatelů, se kterými
potěšíte zaměstnance i vaše klienty. 

Inspirujte se kombinacemi balíčků složených
z českých dobrot, ale i praktických dárků,
které se dají využít nejen o Vánocích.  

Na míru s vámi nakombinujeme produkty tak,
aby balíčky seděly na váš rozpočet a líbily se.

Najděte inspiraci pro
vaše balíčky.

Nechte to na nás. Pomůžeme vám 
s realizací vaší představy.

Podělte se s námi o váš
budget a termín.



V naší vánoční nabídce najdete inspiraci
na balíčky a kombinace, které ocení
klienti, VIP partneři i zaměstnanci. 

Pomocí orientačních cen* si snadno
můžete produkty kombinovat a získat
představu o tom, co se vám hodí do
rozpočtu. 

Do katalogu se nám vše nevešlo,
protože možností je nespočet. Rádi pro
vás připravíme balíčky na míru. Stačí
nám říct, kolik máme času, pro koho
balíčky skládáme a jaká je vaše cenová
představa. 

*Ceny za produkty jsou orientační. Dárkové
balení nejsou v ceně. Navrhujeme individuálně
dle finálního výběru produktů a způsobu
rozesílky.

Nekonečné možnosti



Darovat něco dobrého s vánoční
atmosférou a zároveň něco, co
poslouží po celý rok. To je dokonalá
kombinace, která funguje na všech
úrovních a dostane se pod kůži
každému.

Poctivá čokoláda pro zimní mlsání,
svíčka pro dlouhé večery a k tomu
bezdrátová nabíječka nebo lahev.
Záleží na vás.

Funkční i chutné dárky

bio čaj a svařákové koření
sušené maso
svíčka
čokoláda

Oblíbenci na Vánoce

nabíječka
power banka
lahev na pití
bunda nebo mikina

Oblíbenci po celý rok



Vánoční atmosféra

*880,-

*1 124,-

*200,-

*66,-

*2 270,-

Inspirace na balíček

*Ceny za produkty jsou orientační. Balení není v ceně. Navrhujeme individuálně
nejlepší řešení dle finálního výběru produktů a způsobu rozesílky.



 *88,- 

*281,-

*299,-

Inspirujte se kombinacemi, které
udělají radost a vás potěší cenou. 

Správnou kombinací produktů nebo
jejich alternativou zvládneme vytvořit 
balíček, který bude splňovat váš
budget a stále zaujme.

TIP: Přizpůsobíme se vašemu způsobu
rozesílky vánočních dárků i budgetu 
a doporučíme vám nejlepší variantu
balení i kompletace pro váš balíček. 

Dárky kolem
pětistovky

*100,-

*310,-

*200 ,-

*100 ,-

*113 ,-

*194,-

*281,- 
*475,- *580,-

*498,- *413,-*Ceny za produkty jsou orientační. Balení není v ceně.
Navrhujeme individuálně nejlepší řešení dle finálního
výběru produktů a způsobu rozesílky.



Zimní pohoda

*194,-

*310,-*156,-

*200,-

*860,-

Inspirace na balíček

*Ceny za produkty jsou orientační. Balení není v ceně. Navrhujeme individuálně
nejlepší řešení dle finálního výběru produktů a způsobu rozesílky.



I firemní merch a reklamní
předměty se přesouvají do online
prostředí. Během pár dní pro vás
postavíme online platformu, která
vám usnadní celý proces okolo
výběru i rozesílky dárků. 

Online zobrazíme dárky, mezi kterými
si vaši klienti a zaměstnanci můžou
vybírat a umožníme jim si objednat to,
co opravdu jako dárek chtějí a využijí.

Zároveň jednoduše získáte adresy
pro doručení a velikosti textilu. My
zajistíme distribuci i uskladnění.

Vaše kancelář zůstane prázdná a
budete mít více času na další práci. 

Unisex dárky  
a online výběr

MERCH ONLINE



Pohoda a klid

*385,-

*127,-*280,-

Inspirace na balíček

*88,-

*880,-

*Ceny za produkty jsou orientační. Balení není v ceně. Navrhujeme individuálně
nejlepší řešení dle finálního výběru produktů a způsobu rozesílky.



Originální PFko
Novinka, pomocí které letos můžete
překvapit, je PFko s vlastní
pestrobarevnou grafikou, ve kterém
je ukrytá čokoláda nebo pralinky. 

Vybírat můžete z různých velikostí 
a druhů čokolády z pražské
čokoládovny. 

TIP: Ideální do obálky pro jednoduchou
rozesílku. Do vnitřní strany PF můžeme
umístit QR kód s odkazem na audio knihu.

156,-



Luxusní i funkční

*225,-
*265,-

*280,-

Inspirace na balíček

*130,-

*900,-

*Ceny za produkty jsou orientační. Balení není v ceně. Navrhujeme individuálně  
nejlepší řešení dle finálního výběru produktů a způsobu rozesílky.



Nebojte se darovat jako vánoční
dárek i oblečení a měkké dárky.
Pokud zvolíte kvalitní eko materiál 
a povedenou grafiku, vaši
zaměstnanci i klienti budou bundy,
mikiny nebo čepice určitě s radostí
využívat!

TIP: Velikosti můžeme odchytit
pomocí interního e-shopu nebo našich
zkušeností.

Zimní oblečení

Náš oblíbený a ověřený
dodavatel textilu, kterému
záleží na kvalitě a neustále
překvapuje novými
barvami a kolekcemi.



Energie ve městě

*1 750 ,-

*650 ,-

*300 ,-

*2 700 
,-

Inspirace na balíček

*Ceny za produkty jsou orientační. Balení není v ceně. Navrhujeme individuálně  
nejlepší řešení dle finálního výběru produktů a způsobu rozesílky.



Personalizace
Balíčky můžeme tvořit tematicky podle
oddělení, zájmů, ale i jedno-druhové
doplněné o osobní přání nebo
komplimentku. Oblíbené mezi našimi
klienty jsou zápisníky Moleskine a lahve
na pití s vlastním jménem nebo iniciály. 

TIP: Dárek se jménem je osobní 
 poděkování a přidaná hodnota, díky
které vyniknete. 



Unisex d
árky

*225,-

*466,-*1 840-

Inspirace na balíček

*100,-

*2 630,-

*Ceny za produkty jsou orientační. Balení není v ceně. Navrhujeme
individuálně nejlepší řešení dle finálního výběru produktů a způsobu rozesílky.



Pomůžeme s výběrem dárků 
a způsobem balení. Efektivně,

ekonomicky a ekologicky. 

Zajistíme kompletaci dárků,
doporučíme ideální způsob

balení a skladování.

Z našich skladů můžeme
rozeslat dárky na správná
místa, kam bude potřeba.

Doporučíme nejvhodnější formu
brandingu tak, aby vaše logo a značka

vynikla. Pomůžeme s grafikou.

SLUŽBY, PROCES, CENÍK



Firemní Vánoce jednoduše

bfpromotions.cz info@bfpromotions.cz

mailto:info@bfpromotions.cz
www.bfpromotions.cz/?utm_source=katalog&utm_medium=balicky&utm_id=vanoce



